

شکل گیری جبهه متحد مخالفان رئیس جمهور گرجستان با معرفی نامزد انتخاباتی

قرار است انتخابات ریاست جمهوری زودهنگام گرجستان در ماه ژانویه برگزار شود.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران خبرگزاری آران/سرویس گرجستان: مخالفان رئیس جمهور گرجستان جبهه واحدی در مقابل وی تشکیل دادند. نه حزب معروف گرجستان که از مخالفان میخائیل ساکاشویلی هستند با اریزنی های گسترده سرانجام یک نامزد مشترک برای ورود در عرصه رقابت های انتخاباتی اتی در مقابل رئیس جمهور کنونی این کشور معرفی می کنند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی، قرار است انتخابات ریاست جمهوری زودهنگام گرجستان در ماه ژانویه برگزار شود. تظاهرات پنج روزه مخالفان ساکاشویلی در مقابل پارلمان گرجستان رئیس جمهور این کشور را وادار کرد به تصمیم گیری درخصوص برگزاری زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری مبادرت کند. نامزد مورد نظر احزاب مخالف ساکاشویلی، لیوان گاچاپیلزده است. گاچاپیلزده که چهل و سه سال سن دارد از اعضای پارلمان گرجستان است و از بازرگانان معروف این کشور به شمار می رود. این در حالی است که گفتگوهای احزاب مخالف با دولت گرجستان درخصوص وضع امنیتی این کشور ادامه دارد.

راشاتودی در ادامه افزود گاچاپیلزده در صنعت تولید نوشیدنیها در گرجستان فعالیت دارد و در عین حال سیاستمداری معروف است. این بازرگان گرجی اعلام کرده است در کشورش نظام جمهوری دموکراتیک و پارلمانی حاکم خواهد کرد که رئیس جمهور پاسخگو باشد. گرچه خبر نامزدی لیوان گاچاپیلزده از سوی احزاب مخالف گرجستان اعلام شده است اما اریزنی ها در این خصوص همچنان ادامه دارد. خبرنگار راشاتودی در ادامه افزود سازمانها و نهادهای بین المللی نگرانی شدیدی خود را از نبود آزادی رسانه ها در گرجستان اعلام داشته و تصریح کرده اند برای اینکه نظام دموکراتیک در این کشور پویا باشد و انتخابات عادلانه و سالم برگزار شود فعالیت رسانه های مستقل لازم و ضروری است. تلویزیون ملی گرجستان در حال حاضر تنها رسانه ای است که به پوشش خبری تحولات مربوط به گرجستان می پردازد و فعالیت شبکه تلویزیونی هوادار مخالفان دولت میخائیل ساکاشویلی در این کشور ممنوع شده است.

آسیا ناوی خبرنگار راشاتودی در ادامه افزود بانکه احتمال معرفی لیوان گاچاپیلزده به عنوان رقیب اصلی ساکاشویلی در انتخابات پنجم ژانویه قوت گرفته است هنوز نامزدهای زیادی وجود دارند که می خواهند آنها بازیگر اصلی این عرصه باشند و در مقابل رئیس جمهور کنونی این کشور قرار بگیرند.

اتحادیه اروپا از نزدیک تحولات گرجستان و روند برگزاری انتخابات این کشور را پیگیری می کند. پیتر سیمینی نماینده ویژه اتحادیه اروپا در منطقه جنوب قفقاز در این خصوص می گوید چالش مطرح این است که اقداماتی صورت پذیرد که در حمایت از برگزاری انتخابات و نظارت بر آن باشد بطوریکه در مدت زمان کوتاهی که تا برگزاری انتخابات در گرجستان باقی مانده است مقدمات نظارتی این انتخابات فراهم شود.

لیوان گاچاپیلزده در خصوص نامزدی اش برای انتخابات ریاست جمهوری گرجستان می گوید مطمئن است که در روزهای آینده حمایتها از احزاب مخالف دولت در انتخابات افزایش خواهد یافت و اگر وی در عرصه انتخابات در مقابل میخائیل ساکاشویلی قرار بگیرد همه مردم گرجستان از وی حمایت خواهند کرد. خبرنگار راشاتودی در ادامه افزود: البته گاچاپیلزده و ساکاشویلی تنها بازیگران عرصه انتخاباتی گرجستان نخواهند بود چرا که ثروتمندترین مرد گرجستان نیز برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری اعلام آمادگی کرده است.

گیا مایساشویلی رهبر حزب آینده گرجستان در این خصوص می گوید با آنکه فرصت کوتاهی تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ماه ژانویه باقی مانده است می توان شاهد رقابتی نزدیک و پیروزی مخالفان میخائیل ساکاشویلی در این مبارزه بود.

آیوسف شات بیراشویلی دبیر کل حزب کارگران گرجستان که به جاسوسی برای روسیه متهم است یکی دیگر از نامزدهای مطرح در انتخابات ریاست جمهوری گرجستان است. وی که اتهامات وارد بر ضدش را بی اساس خوانده تصریح کرده است می خواهد حکومت دموکراتیک پارلمانی در گرجستان حاکم کند و روابط خوبی میان تفلیس و همسایگانش بویژه روسیه و ارمنستان و گرجستان و اتحادیه اروپا بوجود بیاورد. پایان پیام.